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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIER
DREJTORIA E MBROJTJES S PYJEVE, MJEDISIT DHE PRONES PUBLIKE

Nr.u 533 prot Fier mé { 4.0 {12025

Projekt — Vendim
Nr. B4 date {4 7 QY ho2s

PER MIRATIMIN E PLANIT TE MASAVE DHE VEPRIMIT PiER MBROJTJEN E PYJEVE
NGA ZJARRI

N& mbéshtetje t& ligjit nr.57/2020 “Pér Pyjet” neni 30, ligji nr. 139/2015 dat& 17.12.2015 “ Per Veté Qeverisjen
Vendore™ i ndryshuar neni 27 pika 5 si dhe né zbatim t& V.K.M-s& nr.1080 daté 22.12.2010 “Pér rregullat pér
parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né pyje dhe né kullota”, si dhe pér krijimin e Njésive Vullnetare t&
shuarjes s€ zjarreve,bazuar ne nenin 54 gérma “k™ Kryetari i Bashkisé¢ :

PROPOZON

I. Miratimin e “Panit t& masave pér mbrojtjen kundra zjarrit” dhe “Planit t& Veprimit”

2. Pérndjekjen e progedurave t& métejshme, ngarkohet Drejtoria e Mbrojtjes sé Pyjeve, Mjedisit dhe
Proné&s Publike, prané Bashkisé Fier.

3. Vendimi u shpall mé daté . 2025

Konceptoi: Ing. Ildo Trifoni, Drejtoria Juridike
Esmeralda Kapllanaj

Miratoi : Drejtori i Pyjeve
P&llumb Llakaj

KRYETARI I BASHKISE
Armando SUBASHI

NE MUNGESE DHE ME JRDHER
SEKRETARI I PERGJI SHECM

ro
Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruéq{Ramu Aranttaél\fg/‘wlﬁer SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, WWW.bashkiafier.gov.al
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